
Björn Ranelid tävlar i Revy-SM !
 
Falkenbergsrevyn har blivit uttaget att tävla i sketchklassen i årets Revy-SM i Eslöv 
den 6 augusti. Tävlingsbidraget blir ”Let´s Talk” vilket är en hejdlös drift med Björn 
Ranelid imiterad av Håkan Runevad.

Av cirka 3 000 spelade revynummer i över 200 revyer runt om i Sverige under 2011 har de 180 
bästa nominerats till Revy-SM. Av alla dessa nummer har sedan 25 stycken efter ett omfattande 
juryarbete kvalificerat sig till tävlingen där de sätts samman till en revyföreställning som kommer 
att spelas på teatern i Eslöv den 5-6 augusti. I Revy-SM koras årets svenska mästare i fem olika täv-
lingsklasser: Monolog, Sketch, Lokalt, Sång & Musik och Dans- & rytm. Vinnare i respektive klass blir 
Svenska Mästare och erhåller en LISTON vilket kan jämföras med filmens Guldbagge. 

Årets Falkenbergsrevy som för en dryg månad sedan avslutades efter 64 föreställningar och nästan 
26 000 besökare har av såväl media som publik ansetts som den bästa Falkenbergsrevyn någonsin.

Falkenbergsrevyn kommer att tävla med sketchen ”Let´s Talk” där Håkan Runevad med Liselotte 
Johansson som motspelare hedjlöst driver med den ödmjuke författaren Björn Ranelid. I en kom-
mentar om chanserna i Revy-SM säger Håkan Runevads alter ego Björn Ranelid:
– Inte för att jag vill framhäva mig själv eller vara skrytsam på något sätt - men folk älskar mig så det 
skulle förvåna mig mycket om inte Falkenbergsrevyn har stora chanser att vinna Revy-SM i år.

Falkenbergsrevyn har varit med och tävlat i Revy-SM åtta gånger sedan revystarten i Falkenberg 
1998. Räknar vi sen in åren i Krogsered är detta faktiskt den tolfte gången sen 1992 som Falken-
bergsrevyn tävlar i Revy-SM och totalt har fyra SM-titlar bärgats hittills.

– Let´s Talk är riktigt rolig och drog otroliga skrattsalvor på Stadsteatern i vintras. För mig är det här 
revy när revy är som allra bäst och jag tror vi har stora chanser att vinna i år. Men det är klart jag vet 
ju ännu inte vilket motstånd våra konkurrenter erbjuder, kommenterar revyns producent Magnus 
Wernersson. Han fortsätter:

– Vi tillhör skaran av de absolut mest framgångsrika revyerna i landet och har också störst publik i 
nyårsrevy-genren så det är klart att det är kul att vara med i det här sammanhanget, avslutar en glad 
och nöjd Magnus Wernersson som till nästa helg åker iväg med hela ensemblen till Köpenhamn för 
att fira årets publikrekord genom att se Cirkusrevyn som är Danmarks största revy.

Här kan ni kolla in en youtube-länk till delar av numret som vi ska tävla med: 
http://www.youtube.com/watch?v=upLk3d8CUS8   

För mer information
Kontakta Magnus Wernersson på tel. 070-53 838 86 eller 0346-120 29. Ni kan också ringa 
Håkan Runevad på tel. 070-31 837 12.
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